



Věc: „ALFAGEN – LABORATOŘE, MONTÁŽE + LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ“
Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Dodávka 130 ks kotev M10-150 ... jsou požadovány mechanické, nebo chemické?

Odpověď č. 1:

Jedná se o dodávku chemických kotev.

Dotaz č. 2:

Přítomnost vedoucího projektového týmu je požadována dle technického zadání každý den ... celého díla (vč. laboratoří), nebo pouze pro montáž brusky?

... u brusky i v celé době, kdy tam budou pouze 2 elektrikáři?

Odpověď č. 2:

Přítomnost je požadována po celou dobu provádění prací celého díla tzn. i u demontážích, montážích a i při přítomnosti pouze dvou elektrikářů.

Dotaz č. 3:

Ohledně laboratoří ...stěna pro transport 4 m stroje bude po stavebních úpravách otevřená a následně se po nastěhování stroje uzavře?

... pro možnost transportu dovintř není dostatek místa pro vytočení se v úzké chodbě.

Odpověď č. 3:

Jedná se o nosnou stěnu, kterou nelze vybourat. Je nutné využít prostor schodiště.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno **pouze vysvětlení zadávací dokumentace**, neprodluhuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://profily.proebiz.com/profile/27376184>.

V Břidličné dne 16.04.2026

Ing. Lucie Lukášová